[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского  муниципального образования
Республики Калмыкия

	[image: Описание: G:\..\BOBBY\KALMGERB.PCX]
	Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна
муниципальн администрацин бyрдэцин    тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г.Городовиковск, пер.  Комсомольский 3,
тел/факс (84731)  91-7-67, 91-8-67, e-mail:  ggmo@mail.ru
----------------------------------------------------------------------------------------------------

 от « 21 » мая  2024 г.         №   112                                             г. Городовиковск

	«О запрете размещения отходов»

В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления окружающей среды, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Запретить размещение мусора (отходов производства и потребления, крупно- габаритных отходов, растительных остатков, отходов животноводства и иных отходов) на земельном участке площадью 96200 кв. м с кадастровым номером 08:01:230102:3 около 500 м северо-западнее дома № 68 по ул.Лесная в северо- западной части г. Городовиковска.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Городовиковского
ГМО РК (ахлачи)                                                         А.А. Окунов

image1.png